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BEACHBED

PARASOL
Verkrijgbaar bij het paviljoen

TOGETHER AT THE BEACH!
2 beachbeds met parasol

7.50

7.50

17.50

FOCACCIA PATA NEGRA
Pata negra I passata di pomodoro

FOCACCIA VEGA
Passata di pomodoro I parmezaan I 
gedroogde cherry tomaat

CHICKEN WRAP
Tortilla I krokante kip I 
yoghurt-knoflooksaus I little gem

SHRIMPS WRAP
Tortilla I krokante garnaal I 
sweet-chillidressing I little gem I avocado

CEASAR SALAD SHAKER
Little gem I krokante kip I ceasardressing I 
parmezaan I croutons 

BROODJE KROKET

8.50

7.50

6.50

7.50

7.95

3.75

CRISPY CHICKEN
Sesamdressing

BITTERBALLEN
6 stuks I mosterd

BITTERGARNITUUR
12 stuks I mayonaise I chillisaus

PANKO GARNALEN 
10 stuks I chillisaus 

KAASSTENGELS VEGA
10 stuks I chillisaus

PATA NEGRA
Vers van het mes I Iberico ham

NACHO’S
Tomatensalsa I cheddar I zure room I 
guacamole

ZAKJE CHIPS
Paprika I naturel

BUENO NOCHES
Borrelmix I nootjes 

OLIJVEN

8.50

5.50

9.95

7.50

8.50

13.00

7.50

2.00

3.50

4.50Relax at the beach 
Relax at the beach 

LunchLunch B� � lB� � l


